
 

Akademia Małych Odkrywców 4-6 lat 

 
Poniedziałek - Czy wiesz, kto po ziemi kiedyś szedł? Stopy wielkie, 
ogon też…  

-​ Wyprawa w nieznane - wkraczamy do świata dinozaurów  
-​ Małe Łapki, Wielka Energia - śniadanie, które doda nam energii przed 

dzniem pełnym przygód  
-​ DinoZgrana Paczka - poznajemy zasady oraz wkraczamy w integracyjną 

przygodę 
-​ Mały Paleontolog - Jak wyglądają dinozaury? Nauka o zwyczajach i życiu 

prehistorycznych stworzeń 
-​ Grrrr, pełny brzuch! - obiad i przerwa na nabranie energii  
-​ Jurajskie Igrzyska Dinozaurów - gra terenowa w poszukiwaniu własnego 

dinozaura 
-​ Mój własny dinozaur - kreatywne warsztaty plastyczne  
-​ Dino Podwieczorek - smaczna przekąska w jurajskiej atmosferze  
-​ Radosne Dinozabawy - wskakujemy na dmuchańce  

 

Wtorek - Księżyc świeci, Ziemia krąży, gdzie to wszystko razem 
dąży?    

-​ Fruuu w kosmos - rozpoczynamy wspólna podróż przez galaktykę, pełną 
ruchu, zabaw integracyjnych i pierwszych kosmicznych odkryć 

-​ Śniadanie astronautów - nabieramy energii na całodniowy lot  
-​ Gwiazdy, planety i kosmiczne niebo - kreatywna aktywność plastyczna 
-​ Podróż po kosmosie - odkrywamy tajemnice planet, gwiazd i całego 

kosmosu w ogromnej kopule 
-​ Galactic Lunch - przerwa na obiad 



-​ Czy uda nam się stworzyć układ słoneczny? - rozwijamy naszą 
kreatywność  

-​ Przerwa na orbicie - czas na podwieczorek  
-​ Kosmiczne gry - zabawy ruchowe w stylu astronautów  

 

Środa - Pytasz „czemu?”, mówisz „jak?” Gdzie znajdziemy na to 
znak? 

-​ Poranek w laboratorium cudów - czas zacząć eksperymentalną przygodę! 
-​ Mmmm pycha! - śniadanie  
-​ To jest magia - wkraczamy w świat magicznych mikstur oraz  niezwykłych 

eksperymentów 
-​ Sól, cukier i niesamowite wzory - warsztaty kreatywne  
-​ Laboratorium Smaku - pora na obiad 
-​ Tor wrażeń sensorycznych - eksplorujemy różne faktury, materiały i tekstury 
-​ Ciecz, która jest i nie jest - odkrywamy tajemnice magicznej cieczy, która 

czasem jest płynem, a czasem twardnieje pod naciskiem 
-​ Coś dla brzucha - czyli podwieczorek  
-​ Czy damy radę przejść przez laserowe pole? - ćwiczymy spryt i zwinność 

Czwartek - Akademia Superbohaterów: Małe Gesty, Wielka Moc 

-​ Jak stać się SuperBohaterem? - zaczynamy dzień pełen energii  
-​ Śniadanie Superbohaterów - nabieramy sił na czekające nas przygody  
-​ Tajemnicza Paczka - odkrywamy SUPERmoce bohaterów 
-​ Kim mogę być? - kreatywne warsztaty z tworzenia masek bohaterów  
-​ Misja specjalna - wypełniamy kule mocy poprzez dobre uczynki  
-​ Bajkowe Warsztaty - rozwijamy wyobraźnię oraz moc współpracy 
-​ Energia Bohatera - czas na obiad 
-​ Szkoła Superbohaterów - zdobywamy SuperMoce: siła, współpraca, 

pewność siebie 
-​ Energia na kolejne przygody - podwieczorek 
-​ Bal Superbohaterów! - kolorowy bal pełen tańca, zabawy, ruchu i 

niezwykłych atrakcji  

 

Piątek - Hop! Na przygodę! 

-​ Moc atrakcji Małych Odkrywców - super przygoda dla Małych Odkrywców – 
dzień pełen zabawy, ruchu, kreatywności i niezapomnianych emocji podczas 
całodniowej wycieczki 

​
WAŻNE:  



PAARO zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie. Z programem  
dostosowujemy się do potrzeb dzieci oraz do warunków atmosferycznych. Jeżeli dzieci 
będą potrzebowały przerwę na posiłek lub wodę, również patrzymy na ich dobro. 


